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Шо си дошол туѓоземјанине,
Ал си дошол оро да играме,
Ал си дошол камен да фрламе,
Ал си дошол вино да пиеме
Ни су дошол оро да играме,
Ни су дошол камен да фрламе,
Ни су дошол вино да пиеме,
Тук су дошол по убава мома.
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